
S60 第三十一　嚢　　濁 第三十一　壷　　薄 s｛；1

第五一一表 犯罪者罪状 績
Pt ぴ

第五一三表 警察官署及警察官 績

明治1同調三1同三同三
明治同三 同三 同三 同三

罪　　　　　　　　　　状

1 1

　　　十凶十六十七三十　十四

O年1砕｝砕
罪 状 三十1十四

　　　1O年年

十五

P年

十六

N　｜

十七

N

財
産
二
鋤
ス
ル

　遺失物埋藏物二關スル罪
@家資分散二關スル罪　詐欺取財ノ罪及受寄財物二聞スノレ罪

@賊　物　二　關　ス　ル　罪
@放　火　　失　火　　ノ　罪
@決　　　水　　　ノ　　　罪

ﾟ鋲繍畷壌及動栖・紅ル罪
@　　　　計　｝

28 8
1

57136i　5413d　8
P11巨巨　　　　2昏1012，6542，4812，78912，5592，047

16

匪
阿
諸
蓮

　徒　　　刑

ﾐ　令　二　關

@規　　　則
@　　警　　■

罰
ス
、
違

　令
fレ　罪

@犯
@罪　一

@計

1
‘
7

　　　｛1，46r1・6611728

U791，046il，638　　　‘

@　17｝
396エ，鵬71719671438

@　　　42i

　1P50

@1焔T506i772

@55

@1

22

P
1
1
1
8本表ノ数ハ刑事第一審列決ノ人員ナリ

’｝；

一一一一
　　　⊥一一　　一　一鼈鼈鼈黶@

N　　　　次 警　務　課

「一’　’一一．＾ @’「－
P　　　　　　　　　↓

x　　　爵派　出　所　　　　l

@　　　l

　　　一一一
鼈鼬

x　　　部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　一一，@　　　　　　　　　　　　w　　　＿＿＿　＿一　　一一亨　一一一｝｝　一
@　　　　　　　一一@　　　　　＿一一一〒Q　＿一＾＿一一＾一一　⊥．　一…　一一

@　バ畔　申⌒合 計

明治三十三年

ｯ　三十四年

ｯ　三十五年

ｯ　三十六年

ｯ　三十七年

　　　　　　　＿＿＿＿一一一一一一一一一一ゾー

@　　　　796
@　　20　　　931　　930　　　　「

@　　20　　　　　　　　　　97　　　　　　　　　992

@　　20　　　　　　89　　　　　981　　　　　　　　1

@　　2°i　　89｝　961

241

P64

P77

P85

P71

一
　
｝
2
7
2
1
　
1
2
7
1
2
7
8
・
・
3
1

　　窃3371　1⇒　も82・

@　⇒　⇒　臥325
@　3，224・　　1，524［　　5，196　　　　　　　　1

C　あ31gl　】，398i　玩18°　　　　　　　　！　　戎・31i　］，2651　輻74°

‘

明治三＋七糟部・敷二噌硯一人玲算双三＋二年巡舗順二噌吏及警丁四百五人チ合算ス 1

●

第五一二表 艘刑沈行人員 明治三十七年
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第五一三表 警察官署及警察官 （十二月三十一日）
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